INFORMAÇÃO

Referências:

a) Edital de Oferta Pública nº 612/2023 – 1º Ciclo (Processo nº 23079.217973/2023-72)

b) Edital de Oferta Pública nº 381/2023 – 1º Ciclo (Processo nº 23079.062016/2018-35)

c) Edital de Oferta Pública nº 223/2023 – 2º Ciclo (Processo nº 23079.249872/2022-80)

Aos quinze dias do mês de junho de 2023, o Diretor Executivo do Parque Tecnológico da UFRJ, Vicente

Antônio de Castro Ferreira, em razão da delegação de competência, atribuída pela Portaria nº 10.742,

de 09 de dezembro de 2016, publicada no Boletim da UFRJ nº 50, de 15 de dezembro de 2016, torna

público que, em relação às ofertas públicas em epígrafe, não acudiram interessados para realização

do cadastramento, cujo prazo se encerrou no dia 14 de junho de 2023, conforme previsto nos

respectivos ciclos, que ficam, assim, encerrados.

_______________________________________

Vicente Antônio de Castro Ferreira
 Diretor Executivo

Parque Tecnológico da UFRJ

		2023-06-15T12:36:46-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com

	EnvelopeID_18c03ee3-a7e0-41d0-9636-ba030b4b537b: DocuSign Envelope ID: 462064D2-2D62-4C9B-BC3E-F18514A4BEBB